
 

1 de 3 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2014 
Año de Homenaje al 

Almirante Guillermo Brown 

en el Bicentenario del  

Combate Naval de Montevideo 

            MENDOZA, 16 OCT 2014  
 

VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 28126/2014, en la que Dirección Alumnos 
eleva la nómina de Egresados con mejores promedios de calificaciones al término de 
su carrera para el otorgamiento del “Reconocimiento al Desempeño Académico 
Distinguido”;  
 
 CONSIDERANDO: 
 Las disposiciones de la Resolución Nº 179/2009-CD (Reconocimiento al 
Desempeño Académico Distinguido). 

Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 14 de octubre del año 2014. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Otorgar, a los siguientes Egresados de la Promoción 2013, el 
“RECONOCIMIENTO AL DESEMPEÑO ACADÉMICO DISTINGUIDO” durante su 
carrera, establecido por Resolución Nº 179/2009-CD, según el siguiente detalle: 
 
CARRERA INGENIERÍA DE PETRÓLEOS 
 
- RODRIGUEZ, Emanuel – DNI Nº 32.315.823 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 78/100 (8.78)  
- BENEDETTI, Jorge Gabriel -  DNI Nº 32.353.744 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 47/100 (8.47) 
- FERNANDEZ BARQUIEL, Franco Nicolás -  DNI Nº 32.652.256 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 35/100 (8.35) 
- PIOTROVSKI, Martín -  DNI Nº 93.284.399 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 24/100 (8.24) 
- BISMACH, Matias Fabián -  DNI Nº 33.432.521 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 02/100 (8.02) 
- MARTIN, Emanuel Omar -  DNI Nº 32.133.108 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 02/100 (8.02) 
 
CARRERA INGENIERIA CIVIL 
 
- FERNANDEZ, Juan Gabriel – DNI Nº 33.577.897 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 57/100 (8.57)  
- SANTORO, Alejandro Javier – DNI Nº 33.578.893 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 02/100 (8.02)  
- PEYROT, Arnaud – PAS. Nº 11AX35933 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  (8.00)  
 
 
Resol. - CD Nº 238 / 14 
 
 



 

2 de 3 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2014 
Año de Homenaje al 

Almirante Guillermo Brown 

en el Bicentenario del  

Combate Naval de Montevideo 

 
 
CARRERA INGENIERÍA INDUSTRIAL 
 
- SANTAMARINA, Sergio Ricardo -  DNI Nº 33.440.241 
Promedio General de Calificaciones: NUEVE  con 43/100 (9.43) 
- CAMPOY MORIST, Lucio -  DNI Nº 35.184.172 
Promedio General de Calificaciones: NUEVE  con 11/100 (9.11)  
- GIECO ROSELL, Pablo Ignacio - DNI Nº 34.324.403 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 91/100 (8.91)  
- FONSECA, Jessica Vanina -  DNI Nº 34.611.079 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 86/100 (8.86) 
- SILVA, Micaela Romina -  DNI Nº 34.113.161 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 71/100 (8.71)  
- BARRIONUEVO ROMERO, Juan Esteban - DNI Nº 28.410.178 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 69/100 (8.69) 
- ESTRELLA, María Florencia -  DNI Nº 34.324.447 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 64/100 (8.64)  
- BLAUSTEIN, Federico José -  DNI Nº 34.756.524 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 53/100 (8.53)  
- BRONZINI, Matías Javier -  DNI Nº 35.512.983 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 52/100 (8.52)  
- MONTECINO BARBERO, Mercedes - DNI Nº 34.324.409 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 51/100 (8.51)  
- VIDELA, Juan Pablo - DNI Nº 33.823.064 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 45/100 (8.45)  
- NEBOT, Lucas Andrés - DNI Nº 34.015.512 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 41/100 (8.41)  
- DUEÑAS MONGE, Valentina María - DNI Nº 33.576.844 
Promedio General de Calificaciones: OCHO con 27/100 (8.27)  
- BELDA, Nicolás Andrés - DNI Nº 34.012.325 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 23/100 (8.23)  
- SANCHEZ BANDINI, Manuel Angel - DNI Nº 32.085.435 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 21/100 (8.21)  
- OLIVA, Martín Exequiel -  DNI Nº 34.257.422 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 13/100 (8.13)  
- MASNÚ LARDET, Nicolás Augusto - DNI Nº 34.324.234 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 11/100 (8.11)  
- FUNES, Esteban Damián - DNI Nº 30.767.925 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  con 10/100 (8.10)  
- GARBERO, Pedro Matías - DNI Nº 32.372.693 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  (8.00)  
 
 
 
Resol. - CD Nº 238 / 14  
 
 



 

3 de 3 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2014 
Año de Homenaje al 

Almirante Guillermo Brown 

en el Bicentenario del  

Combate Naval de Montevideo 

CARRERA INGENIERÍA EN MECATRÓNICA 
 
MARCUCCI, Guido – DNI Nº 34.068.620 
Promedio General de Calificaciones: OCHO  (8.00)  
 
ARTÍCULO 2º.- Disponer que los reconocimientos, otorgados por el Artículo 1º de la 
presente Resolución, sean entregados en el Acto Académico de Colación de Grado y  
Posgrado, a realizarse el día 6 de noviembre de 2014. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - CD Nº     238 / 14 
 


